温州市财政局
	文件

温财农发〔2017〕15号

温州市财政局关于下达2017年度
市级农业综合开发专项资金预算指标的通知
各县（市、区）财政局：

根据《温州市财政局关于修订〈温州市农业综合开发专项资金考核管理办法〉的通知》（温财农发〔2016〕505号），经考核，现将2017年度温州市农业综合开发专项资金预算指标下达给你单位，相应增加你县（市、区）“2130699其他农业综合开发支出”预算指标（详见附件），并将有关事项通知如下：

一、资金使用范围

本次下达的2017年度温州市农业综合开发专项资金使用范围应符合《浙江省农业综合开发资金和项目管理实施办法》和县级农发机构制定的具体资金管理文件要求，严格实行财政资金县级报账制，确保专款专用，提高资金使用效率。
二、工作要求

（一）请按照上报的2016年度农业综合开发专项资金分配文件，加快项目实施进度，使2016年度农业综合开发专项资金尽快发挥效益。

（二）2017年度农业综合开发专项资金分配方案请于2017年5月31日前上报市局农发办。

三、其他说明

因鹿城区与文成县2016年度市级专项资金未落实具体项目，按《温州市财政局关于修订〈温州市农业综合开发专项资金考核管理办法〉的通知》（温财农发〔2016〕505号），取消2017年度农业综合开发专项资金考核资格。

附件：温州市2017年度农业综合开发专项资金预算指标分配表

温州市财政局

                                     2017年1月22日

- 2 -